令和元年 7月吉日

各中学校 校長様

     軟式野球部顧問様

昭和学院高等学校

校長 大井 俊博

硬式野球部 責任教諭 本吉 弘樹

中学生（３年生）昭和学院高等学校野球部体験入部のご案内

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。本校の教育活動にご理解賜り、御礼申

し上げます。

 本学硬式野球部では、下記の通り「硬式野球部体験入部」を実施致することとなりましたのでご

案内申し上げます。

 つきましては、貴校野球部顧問ならびに生徒・保護者様にご案内いただければ幸いに存じます。

ぜひご参加いただき、本校の校風などに直に触れ本校の入試の際にご参考にしていただければと考

えております。お手数おかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時： 令和元年８月６日（火）１３：００～

２ 場 所：昭和学院高等学校野球場

３ 内 容：①硬式野球部の活動内容の説明

      ②体験入部

      ※詳細は同意書を参照

４ 用 具：ユニフォーム、スパイク、グローブ、アップシューズ

５ 連絡先：昭和学院高等学校野球部 部長 本吉 弘樹 ０９０－７７１９－５２０８

                  監督 鈴木 康哲 ０９０－５５５４－５５２６

      昭和学院高校 〒272－0823 市川市東菅野 2－17－1

             ℡０４７－３２３－４１７１

      大町野球場  市川市大町 209

注） 学校からグランドまで 6ｋｍの距離がありますので、交通機関または自家用車での来

場をお願い致します。（駐車場有）

硬式野球部 体験入部 同意書

令和元年  月  日

昭 和 学 院 高 等 学 校

校長 大井 俊博 様

昭和学院高等学校体験入部において、下記の生徒が参加することを同意します。

中学校名

担任氏名                印

生徒氏名

保護者氏名                印

※  この同意書は、体験入部当日にご持参ください。

体験入部スケジュール

８月６日（火） １３：００ 受付

        １３：３０ 野球部活動の説明ならびに入試について

        １４：００ アップ、ベースランニング

        １４：３０ キャッチボール、トスバッティング

        １５：００ シートノック

        １５：３０ バッティング

        １６：３０ 終了予定

注意事項：けがなどの応急処置については昭和学院高等学校野球部が対応いたします。

     （当日、参加生徒については１日保険をかけさせていただきます）